ПРИКАЗ

 «28».01.2023 г.                                                                                       №20/1 -од

с. Ахмат – Юрт

О мониторинге готовности школы по переходу на обновленный ФГОС СОО

     На основании статьи 12 Федерального закона от 29..12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от

23.11.2022 №1014 «Об утверждении федеральной образовательной

программы среднего общего образования», во исполнение план-графика

МБОУ «Ахмат- Юртовск4ая СШ №2 им. Х. Т. Джабраилова» по переходу на

обновленный ФГОС СОО раздел 6, п.18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе согласно чек-листа (прилагается к приказу) по

мониторингу готовности школы по переходу на обновленный

ФГОГССОО в срок до 15 августа 2023 года представить информацию

по выполнению мероприятий материально- технического ,

методического обеспечения.

2. Руководителю рабочей группы Стульба Т. М. систематически

контролировать выполнение поручений заседания рабочей группы и на

очередном заседании распределить внутри группы пункты выполнения

мероприятий- чек-листа.

3. Итоги мониторинга заслушать на августовском педагогическом совете.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

заместителя директора по УВР Стульба Т.М.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       М. С. Садулаева

МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ

ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА ДЖАБРАИЛОВА»
(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№2 им. Х. Т. Джабраилова)

366318 Чеченская Республика, с. Ахмат-Юрт ул. С-А. Ж. Эдельгириева, 63
Тел.: +7 (928) 740-39-38

е-mail: akhmat-yurtsosh2@mail.ru сайт  https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru
ОКПО 63426585; ОГРН 1092032002699;

ИНН/КПП 2006002760/200601001

МУ «КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДЕШАРАН
УРХАЛЛА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«АХЬМАД-ЮЬРТАРА ХАСМАГОМЕД ТУРАПАЛАЛИЕВИЧ

ДЖАБРАИЛОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА №2 ШКОЛА»

(МБОУ «Ахьмад-Юьртара Х.Т. Джабраиловн ц1арах йолу юккъера №2
школа» )

366318 Нохчийн Республика, Ахьмад-Юрт, С-А.Ж.Эдельгириева урам, 63
Тел.: +7 (928) 740-39-38

е-mail: akhmat-yurtsosh2@mail.ru сайт  https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru
ОКПО 63426585; ОГРН 1092032002699;

ИНН/КПП 2006002760/200601001

mailto:akhmat-yurtsosh2@mail.ru
https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru/
mailto:akhmat-yurtsosh2@mail.ru
https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru/